**Barhafftiger / vnd
Gründlicher Bericht, Von
dem Gespräch zwischen des Churfürsten
Pfalzgrauen / vnd des Herzogen zu Wir-
temberg Theologen / von des Herrn
Nachmal zu Maulbronn
gehalten.**

Gestellt durch die Württembergische Theologen/
hernach gemelt.

1 5 6 4.

Pfaltzgrauē
Friderich Churfurst
etc. sampt irer Chur-
furstl. G. Rethen vñ
Wofgesind.

Hertzog Chri-
stoff zu Wirtemberg etc.
sampt seiner Furstl. G.
Rethen vñ Wofgesind.

THEOLOGI.

M. Michael Tillerus
Hofprediger.

D. Petrus Boquinus.

D. Caspar Oleuianus.

D. Zacharias Vrsinus

Petrus Dathenus.

Valētinus Vannius abbt
zu Maulbronn.

Iohan Brentz Probst zu
Stuttgarten.

D. Iacobus Andreg
Probst und Cancellarius
der Vniuersitet zu Tus-
bingen.

D. Theodoricus Schnez-
pfius pfarrer und Profes-
sor zu Tubingen.

M. Balthasar Bidenbach
Hofprediger.

POLITICI.

D. Christophorus O/
haim.

D. Thomas Erastus
medicus.

D. Iohann. Felsler Cantz-
ler.

D. Hieronymus Gerhard
Vicecantzler.

NOTARII.

Vuilhelmus Xylans
der professor Græcæ
ingue zu Heidelberg.

Lucas Osiander prædi-
ger zu Stuttgarten.

Reuerendo uiro, do³

MINO HARTMANNO BOYE-
RO, DOCENTI EVANGELIUM CHRISTI IN
Ecclesia Francofordiana, Domino & fratri
suo in Christo amicissimo Salutem
in Christo.

NON tu solus, Reuerende
mi Hartmanne, uerum eti-
am multi alij ex multis & ua-
rijs locis certiores nos red-
dunt, de insigni impuden-
tia quorundam Cinglianorum. Quare ut
cognoscas rei actæ ueritatē, mitto ad te Epi-
tomen è Protocollo, ut uocant extractam,
quam per me quidem licebit, ut cum ami-
cis communices. Illud unum uerè dicunt,
quòd ego in publico colloquio nihil publi-
cè dixerim. Partes enim dicendi comen-
datæ erant ab Illustrissimo Principe nostro,
soli D. Doctori Iacobo Andreg, idq; nobis
sic uolentibus et rogantibus. Nam aduerla-

A 2 rij

4
rij aliquoties tam impudentes erant, ut si li-
cuisset, re ipsa experti essent, me non esse e-
linguem. Sed necesse habui me intra meam
uocationem continere: et doctor Iacobus
uidebatur suo officio et rectè et sufficienter
defungi, id quod Acta testabuntur. Quòd si
libet, licet uobis hanc Actorum epitomen
uulgare prælo typographico, ad proximas
uestras nondinas, ut orbis cognoscat uanita-
tem et impudentiam aduersariorū. Quæso
te, ut clariss. uirū D. Doctorem Hieronymū
à Glauburgo, nostro nomine diligenter salu-
tes. Similiter et dd. collegas tuos, ac in pri-
mis tuam uxorē nostram hospitam in Do-
mino. Scripsi L. P. ad Antuerpiam, cuius li-
teras ad nos misisti. Quæso igitur te ut has li-
teras, ipsi inscriptas, quibus ei respondeo, &
quibus addidi etiam Epitomen Actorum
in colloquio Mulbrunnensi, per occasionē
primo quoque tempore ad Antuerpiā cu-
res. Quòd si uerò tibi breui non licuerit, red-
das literas huic nostro tabellario ad nos refe-
rendas. Bene ac foeliciter uale, die 5. Augusti,
Anno 1564.